
Uchwała Nr 2293/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego  Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-

001/15   dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość,  Poddziałanie 6.3.1 

Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486),  oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz.217) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się dofinansować  28 projektów o łącznej wartości 56 434 970,03 PLN, wartość 

dofinansowania z Unii Europejskiej (Europejski Fundusz Społeczny) wynosi 47 969 724,46 PLN 

figurujących na listach rankingowych stanowiących Załącznik Nr 1 oraz Załącznik Nr 1a do Uchwały 

Nr 2293/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 

6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, Poddziałanie 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

§ 2 

Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na 

portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


                   Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2293/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego  Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-

001/15 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, Poddziałanie 6.3.1 

Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/15 odbywała się na 

zasadach dwu etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją wymogów formalnych. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 215 

wniosków o dofinansowanie. Po etapie oceny formalnej do kolejnego etapu tj. oceny merytorycznej 

zostały zakwalifikowane 203 wnioski o dofinansowanie, przy czym 11 wniosków zostało cofniętych 

do ponownej oceny formalnej, z czego jeden z projektów cofnięto do oceny formalnej w trakcie 

negocjacji.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/15 

negocjacje prowadzone były w trakcie oceny merytorycznej do wyczerpania kwoty przeznaczonej na 

dofinansowanie projektów w konkursie poczynając od projektu, który uzyskałby najlepszą ocenę, 

gdyby spełnienie przez niego kryteriów nie zostało zweryfikowane warunkowo. Negocjacje w ramach 

ww. konkursu przeprowadzono z 28 Projektodawcami, których projekty pozwoliły na wyczerpanie 

dostępnej alokacji. Próg punktowy umożliwiający maksymalne wykorzystanie kwoty dostępnej 

alokacji w ramach konkursu Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/15, ukształtował się na poziomie 113 

punktów bezwarunkowych. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie  wynosi: 56 434 970,03 PLN, w tym kwota 

z UE 47 969 724,46 PLN (EFS-85%). Pozostałą kwotę tj. 10% stanowi budżet państwa 5 643 496,99 

PLN oraz 5 % wkład własny w wysokości 2 821 748,58 PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalną jak i merytoryczną 

wniosków uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania.  Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę wszystkich ocenionych projektów zawierającą przyznane oceny. Natomiast Załącznik Nr 1a 

przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Lp. Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1 Miasto Konin Bądź przedsiębiorcą w Koninie - dotacja czeka. 128,5 1 959 107,80 zł 1 861 152,41 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie Dotacje dla Start'Upów 127,5 1 993 513,20 zł 1 893 837,54 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 Project Hub sp. z o.o.
Mój biznes - wsparcie przedsiębiorczości w subregionie 

pilskim
127 1 896 520,32 zł 1 801 694,30 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości Kierunek - przedsiębiorczość 125,5 1 942 585,06 zł 1 845 455,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 TEB Edukacja Sp.z o.o. Bądz przedsiębiorczy w powiecie konińskim 123,5 1 805 020,56 zł 1 714 769,53 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6
Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości
''Biznesy robię - własna firma'' 122 1 831 232,40 zł 1 739 670,78 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7
BIURO RACHUNKOWE OPTIMA SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Załóż Własną Firmę 122 2 015 923,96 zł 1 915 127,76 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 MM Consulting Mariusz Marciniak Czas na własną firmę! 121,5 1 986 374,04 zł 1 887 055,33 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 EDUCATOR L.B. CENTRUM KSZTAŁCENIA LILIANA KALETA Własna firma kluczem do sukcesu 121 1 930 135,92 zł 1 833 629,12 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 KOMPASS CONSULTING Buczkowski Maciej

POSTAW NA SIEBIE! Program wspierania 

przedsiębiorczości osób powyżej 29 lat pozostających bez 

pracy z Obszarów Strategicznej Interwencji Wielkopolski.

120,5 1 979 452,80 zł 1 880 480,16 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 Consultor Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Samozatrudnienie- Twoją szansą! 119,5 1 998 343,97 zł 1 898 426,77 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 ECDF Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Własna firma szansą rozwoju dla osób bezrobotnych 119,5 1 959 516,00 zł 1 861 540,20 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 Fundacja Inicjowania Rozwoju Społecznego Akademia Przedsiębiorczości 118,5 1 969 818,72 zł 1 871 327,78 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 Euronauka Andrzej Czubaj Mikrofirma - to jest to! 118 1 989 127,68 zł 1 889 671,29 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 Verbum Sp. z o.o. Własna Firma - Twój Sukces 117 2 015 923,96 zł 1 915 127,76 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 Wielkopolska Agencja Rozwoju Sp. z o.o. Własny biznes szansą dla kobiet 116,5 1 882 176,62 zł 1 788 067,78 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 Leader School Monika Cylwa
Wspieramy przedsiębiorczych - dotacje dla osób z 

podregionu pilskiego.
116,5 1 800 782,40 zł 1 710 743,28 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 MBR Group Sp. z o.o. Dotacja na start 116,5 1 555 137,60 zł 1 477 380,72 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19

CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA KORPORACJA 

"ROMANISZYN" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

DOBRY START W PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ. Kompleksowe 

wsparcie mieszkańców Wielkopolski w zakładaniu i 

prowadzeniu działalności gospodarczej

116 1 929 744,00 zł 1 833 256,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 DGA S.A Wspieramy samozatrudnienie w Wielkopolsce 116 4 813 716,00 zł 4 573 030,20 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 Euro Innowacje sp. z o.o. Zdecyduj o sobie – zdobądź dotację na założenie firmy! 115,5 1 994 592,00 zł 1 894 862,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 Biuro Consultingowo-Handlowe "GWARANCJA" Jan Guss Dotacje Na Start 115 2 015 923,96 zł 1 915 127,76 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 BT&A AUDYT i DORADZTWO Sp. z o.o. Bądź niezależna załóż firmę 114,5 1 882 176,62 zł 1 788 067,78 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 EHED Usługi Szkoleniowe Eryk Kowcuń

Wsparcie dla osób bezrobotnych chcących otworzyć 

działalność gospodarczą z terenu gmin OSI powiatów 

pleszewskiego, średzkiego i wrzesińskiego.

114 1 814 364,00 zł 1 723 645,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25
Wielkopolskie Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji 

Obszarów Wiejskich

Zakładając własną działalność gospodarczą, stwórz dla 

siebie miejsce pracy
113,5 1 957 598,45 zł 1 859 718,52 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

26
Dolnośląski Inkubator Przedsiębiorczości i Arbitrażu Sp. z 

o.o.
Firma w zasięgu ręki 113,5 1 688 358,17 zł 1 603 940,26 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 CENTRUM DOSKONALENIA KADR EWA PERLIŃSKA Mój wybór: przedsiębiorczość! 113,5 1 947 312,00 zł 1 849 946,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28

Anna Drejza AD CONSULTING BIURO RACHUNKOWE 

DORADZTWO GOSPODARCZE I FINANSOWE, KURSY I 

SZKOLENIA

Moja firma - mój sukces 113 1 880 491,82 zł     1 786 467,22 zł    
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 Fundacja Nowa Perspektywa Na Rozwój Fabryka Ludzi Biznesu 112,5 1 943 541,98 zł 1 843 711,98 zł Lista rezerwowa

30 PRO-CONSULT Karolina Kanabus Własny biznes - Twoją szansą na lepsze jutro! 112,5 2 902 802,40 zł 2 757 652,40 zł Lista rezerwowa

31
Betterfield s.c. Magdalena Helman-Barylska Sylwia 

Szczepańska
Akademia Przedsiębiorczych Kobiet 112 1 943 923,82 zł 1 846 727,62 zł Lista rezerwowa

32
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna 

Sylwia Winiarek
Biznes - Twoja przyszłość 111,5 4 041 910,75 zł 3 839 815,21 zł Lista rezerwowa

33 OSP Roztoka

Działaj we własnej działalności! Program aktywizacji 

zawodowej poprzez udzielenie dotacji na otwarcie 

działalności gospodarczej.

111,5 1 595 524,80 zł 1 515 748,56 zł Lista rezerwowa

34 Fundacja Dar Edukacji Przedsiębiorcze kobiety 111,5 1 943 923,82 zł 1 846 727,62 zł Lista rezerwowa

35 Marek Rozpłochowski "Trygon-Imprezy"
Dobry start - dotacje na działalność gospodarczą dla osób 

pozostających bez pracy
111,5 1 555 137,60 zł 1 477 380,72 zł Lista rezerwowa

36 CENTRALNA AGENCJA ROZLICZEŃ SP. Z O.O. Kobiety biznesu 111,5 1 943 923,82 zł 1 846 727,62 zł Lista rezerwowa

37
AKADEMIA KSZTAŁCENIA EUROPEJSKIEGO KRZYSZTOF 

KURYŁOWICZ
WŁASNA FIRMA SZANSĄ NA SUKCES 111,5 1 951 992,00 zł 1 854 392,40 zł Lista rezerwowa

38 Point Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Własny biznes szansą na zmianę! Program wspierania 

przedsiębiorczości wśród osób bezrobotnych i biernych 

zawodowo w województwie wielkopolskim. 

111 2 263 119,96 zł 2 149 963,95 zł Lista rezerwowa

39 TAG - CONSULTING MARTA MACIEJAK-TOMCZYK Akcja: DOTACJA! 110,5 1 998 429,60 zł 1 898 508,12 zł Lista rezerwowa

Poddziałanie 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość

Nr. konkursu: RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/15

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania

Załącznik 1a do Uchwały Nr 2293/2016  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 czerwca 2016 r.

Pozostałe pozytywnie ocenione Projekty



40 C&K Edukacja s.c.
Sposób na biznes - dotacje na rozpoczęcie działalności 

gospodarczej dla Wielkopolan
110,5 1 555 137,60 zł 1 477 380,72 zł Lista rezerwowa

41 Olech i Wspólnicy spółka komandytowa Moja firma- mój sukces 110,5 1 943 923,82 zł 1 846 727,62 zł Lista rezerwowa

42 Eurodoradztwo Sp. z o.o. MÓJ POMYSŁ NA SAMOZATRUDNIENIE 110 1 769 463,60 zł 1 680 989,60 zł Lista rezerwowa

43 Inwest-Park Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Moja firma - moja przyszłość 110 1 995 091,56 zł 1 895 010,56 zł Lista rezerwowa

44 Fundacja Rozwoju Społeczno - Gospodarczego INNOVA Mocny start 110 1 785 297,98 zł 1 693 808,54 zł Lista rezerwowa

45 Fundacja Społeczeństwo Przyszłości Dotacja na start! 109 1 719 445,20 zł 1 633 472,94 zł Lista rezerwowa

46 Europejska Grupa Szkoleniowo Doradcza Sp. z o.o. Moja firma moja przyszłość 109 1 943 923,82 zł 1 846 727,62 zł Lista rezerwowa

47 Euro-Edukator Ewa Kanabus-Koszal
BIZNES ZACZYNA SIĘ PO TRZYDZIESTCE! Wspracie w 

zakładaniu firm z EUROedukatorem.
108,5 1 918 687,20 zł 1 822 752,84 zł Lista rezerwowa

48 ProjectsLab Marcin Babik Będę miała firmę 108,5 1 943 923,82 zł 1 846 727,62 zł Lista rezerwowa

49 Zakład Doskonalenia Zawodowego

Fabryka biznesu. Kompleksowe wsparcie bezrobotnych 

osób o niskich kwalifikacjach po 30 roku życia z terenu 

Wielkopolski.

108,5 2 845 042,50 zł 2 702 542,50 zł Lista rezerwowa

50 Centrum Samorządności i Regionalizmu Wielkopolscy Kreatorzy Przedsiębiorczości 108,5 1 994 520,00 zł 1 894 020,00 zł Lista rezerwowa

51 Szkoleniowiec Sp. z o.o.

NIEZALEŻNOŚĆ DROGĄ DO SUKCESU! Wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości osób bezrobotnych i biernych 

zawodowo z Wielkopolski.

107,5 1 958 706,43 zł 1 860 771,10 zł Lista rezerwowa

52 MTD Consulting Marcin Król 
Własna firma to nie problem – zdobądź dotację i wiedzę 

na start!
107,5 1 998 192,00 zł 1 898 282,40 zł Lista rezerwowa

53
OEG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Akademia Przedsiębiorczości 107 1 943 923,82 zł 1 846 727,62 zł Lista rezerwowa

54 Skills Academy Sp. z o.o. Strefa przedsiębiorczości 106,5 1 999 968,00 zł 1 899 969,60 zł Lista rezerwowa

55 Ewa Dymek PROGRES Niezależne - przedsiębiorcze! 106 1 947 441,60 zł 1 849 141,60 zł Lista rezerwowa

56 KLS Partners Dariusz Kańtoch Przedsiębiorcza Fabryka Szans 105,5 1 999 920,00 zł 1 899 920,00 zł Lista rezerwowa

57 Verbum sp.zo.o Własna Firma - Pomysłem na Życie 105 2 037 938,00 zł 1 936 041,10 zł Lista rezerwowa

58 BDS Błażej Stefański Przedsiębiorczy niepełnosprawni 104,5 1 621 051,92 zł 1 539 999,32 zł Lista rezerwowa

59 Usługi Szkoleniowe Maciej Perzyński Fabryka biznesu 104,5 1 996 889,76 zł 1 897 010,26 zł Lista rezerwowa

60 Polska Izba Młodych Przedsiebiorców

Mentor 2.0-kompleksowy projekt wsparcia 

przedsiębiorczości osób bezrobotnych i biernych 

zawodowo znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku 

pracy

104,5 1 992 317,28 zł 1 892 701,41 zł Lista rezerwowa

61 EURO-FUTURA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością JA JESTEM SWOIM SZEFEM! 104 1 989 522,00 zł 1 889 992,00 zł Lista rezerwowa

62 DC Centrum sp. z o.o. Zdecyduj o sobie – zdobądź dotację na założenie firmy! 104 1 988 232,00 zł 1 888 820,40 zł Lista rezerwowa

63
AGENCJA PRACY TYMCZASOWEJ WORK & BENEFIT 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Sprawna Firma 103,5 1 785 297,98 zł 1 693 808,54 zł Lista rezerwowa

64 Stowarzyszenie Aktywnego Wspierania Gospodarki Samozatrudnienie zawsze w cenie 103,5 1 769 463,60 zł 1 680 989,60 zł Lista rezerwowa

65 Stowarzyszenie Euro-Concret

SZANSA NA SUKCES-kompleksowy projekt wsparcia 

przedsiębiorczości mieszkańców Wielkopolski znajdujących 

się w trudnej sytuacji na rynku pracy

103 1 992 317,28 zł 1 892 701,41 zł Lista rezerwowa

66 EDUKACJA ROZWÓJ PRACA SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA Szansa na samodzielność - Kobiety na start! 102,5 1 785 297,98 zł 1 693 808,54 zł Lista rezerwowa

67 Fundacja Aksjomat Fabryka Biznesu 102 1 785 297,98 zł 1 693 808,54 zł Lista rezerwowa

68 H-consulting Wojciech Hołowacz

Moja przyszłość - moja firma! Dotacje bezzwrotne na 

założenie działalności gospodarczej w powiatach kolskim, 

konińskim i m. Konin

102 1 906 276,85 zł 1 810 963,00 zł Lista rezerwowa

69 Fundacja Ekspert-Kujawy Przedsiębiorcza Wielkopolska 102 3 901 634,90 zł 3 706 553,15 zł Lista rezerwowa

70 Eureka Sp. z o.o.

Postaw na swój biznes. Program wsparcia 

samozatrudnienia dla niepracujących mieszkańców 

Wielkopolski w wieku powyżej 29 r.ż.

101,5 4 999 004,00 zł 4 749 053,80 zł Lista rezerwowa

71 Lech Consulting Sp. z o.o. Poznański inkubator przedsiębiorczości z EFS 101 1 951 878,24 zł 1 854 284,32 zł Lista rezerwowa

72 Profesja Dominika Flaczyk Przedsiębiorczy Wielkopolanie 100,5 1 994 664,00 zł 1 893 464,00 zł Lista rezerwowa

73 Fundacja Inicjatyw "Aktywni"
Pomysł na biznes + dotacja = zmiana statusu na rynku 

pracy!
100 1 655 235,60 zł 1 572 473,82 zł Lista rezerwowa

74 Fundacja Eudajmonia
Wróbel - projekt dający możliwość rozwinięcia skrzydeł w 

ramach własnej działalności.
99,5 1 998 389,28 zł 1 898 469,81 zł Lista rezerwowa

75 FUNDACJA AKME Twoja firma 99,5 2 643 840,80 zł 2 511 648,76 zł Lista rezerwowa

76 ROKOSZEWSKI MARCIN MARSOFT Szansa na start ! 98,5 1 950 272,47 zł 1 852 758,84 zł Lista rezerwowa

77 Stowarzyszenie Instytut Nowych Technologii

Nowy start Wielkopolski Wschodniej - wsparcie osób 

bezrobotnych i biernych zawodowo na rzecz tworzenia 

trwałych przedsiębiorstw

98 2 235 885,20 zł 2 124 090,94 zł Lista rezerwowa

78 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Zostań...swoim własnym pracodawcą! 98 1 918 381,20 zł 1 822 461,20 zł Lista rezerwowa

79 Projekt HR Aleksandra Skraburska

Osoby z niepełnosprawnościami jako wielkopolscy 

przedsiębiorcy - dotacje do załozenia działalności 

gospodarczej.

97,5 1 881 889,20 zł 1 786 465,20 zł Lista rezerwowa

80 Wielkopolska Izba Przemysłowo-Handlowa WYSTARTUJ w Wielkopolskim 97 4 892 739,40 zł 4 648 102,43 zł Lista rezerwowa

81 Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości Własna firma - pomysł na zawodowy sukces 96,5 1 999 212,00 zł 1 899 251,40 zł Lista rezerwowa

82 Ewal Korczak Ewelina Czas na przedsiębiorczość w Wielkopolsce! 96 1 850 280,00 zł 1 757 766,00 zł Lista rezerwowa

83
FUNDUSZ ROZWOJU I PROMOCJI WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO S.A.
Własna firma - oknem na świat i zatrudnienie 96 2 022 309,50 zł 1 921 194,02 zł Lista rezerwowa

84 TSP Instytut Sp. z o.o.
Zatrudnij się sam! Wsparcie osób w zakładaniu działalności 

gospodarczej.
96 1 632 184,80 zł 1 550 575,56 zł Lista rezerwowa

85 JK GROUP Sp. z o.o. 
Biznes jest dla kobiet - przedsiębiorczość i 

samozatrudnienie
95,5 1 635 400,80 zł 1 553 630,76 zł Lista rezerwowa

86 ERMAC Maciej Raatz
Kapitał na start - dotacje dla osób bezrobotnych o niskich 

kwalifikacjach z powiatów wrzesińskiego i słupeckiego
95,5 1 645 742,40 zł 1 563 455,28 zł Lista rezerwowa

87
AL EDUKACJA Lena Andrzejewska Centrum Szkoleniowo-

Doradcze
Wsparcie na starcie! 95,5 1 997 706,00 zł 1 897 820,70 zł Lista rezerwowa

88 Marek Leśniak Centrum Szkoleniowe Masterlang Przedsiębiorcza Wielkopolska 94,5 4 156 899,25 zł 3 949 054,28 zł Lista rezerwowa

89 BWRz Sp. z o.o.
Twoja przyszłość to Twój BIZNES. Projekt zorientowany na 

tworzenie nowych przedsiębiorstw.
91 1 995 772,80 zł 1 895 984,16 zł Lista rezerwowa

90 Fundacja Polskiej Akademii Nauk w Lublinie Moje miejsce pracy. 91 1 897 926,48 zł 1 803 030,15 zł Lista rezerwowa

91
Agencja konsultingowo-szkoleniowa Fusion Design Marcin 

Madej
Przedsiębiorcze kobiety z Wielkopolski 91 1 774 598,16 zł 1 683 598,16 zł Lista rezerwowa

92 Euro-Forum Marek Gudków MÓJ BIZNES! 90,5 1 991 184,00 zł 1 891 624,80 zł Lista rezerwowa

93 Cech Rzemiosł Różnych w Krotoszynie Twój własny biznes sukcesem na kaliskim rynku pracy 90,5 3 303 950,00 zł 3 138 750,00 zł Lista rezerwowa



94
Wyższa Szkoła Finansów i Informatyki im. prof. Janusza 

Chechlińskiego
Debiut w biznesie 89,5 1 987 317,60 zł 1 887 951,72 zł Lista rezerwowa

95 Bondyra Krzysztof Doradztwo Społeczne i Gospodarcze
Własny biznes szansą na aktywizację zawodową 

mieszkańców subregionu pilskiego
88 3 303 950,00 zł 3 138 750,00 zł Lista rezerwowa

96 Agencja Rozwoju Roztocza Sp. z o.o "Pomysł na sukces". 88 2 120 733,95 zł 1 999 773,95 zł Lista rezerwowa

97 AMD GROUP Michał Drymajło Wystartuj z biznesem! 84,5 1 977 840,00 zł 1 878 948,00 zł Lista rezerwowa

98 KDK Info Sp. z o.o. Biznes na obcasach 82,5 2 479 446,00 zł 2 355 473,70 zł Lista rezerwowa

99
Instytut Organizacji Przedsiębiorstw i Technik 

Informacyjnych InBIT Sp. z o.o.
Stawiam na siebie! 82,5 1 993 440,00 zł 1 893 768,00 zł Lista rezerwowa

100 SAWINET Sp. z o.o. Własna firma - dam radę! 82 1 998 900,00 zł 1 898 955,00 zł Lista rezerwowa

101 INTACTO Grzegorz Anyszko 
Własny biznes kluczem do sukcesu - bezzwrotna dotacja 

na założenie działalności gospodarczej.
81 1 507 656,00 zł 1 432 273,20 zł Lista rezerwowa

102 "SYSTEMA" Sp. z o.o. Przedsiębiorcza Wielkopolska 81 1 996 662,00 zł 1 896 828,90 zł Lista rezerwowa

103 SEKA S.A. NOWY START 80,5 1 995 312,00 zł 1 895 546,40 zł Lista rezerwowa

104 Poznański Fundusz Poręczeń Kredytowych 
Twój biznes-Twoja praca! Dotacje na rozpoczęcie 

działalności gospodarczej
78,5 2 568 354,85 zł 2 439 937,10 zł Lista rezerwowa

105
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 

RARYTAS J. I R. MARKOWSCY SPÓŁKA JAWNA
Trwałe przedsiębiorstwo - Bezpieczna przyszłość osób 50+ 77,5 1 935 720,00 zł 1 836 784,00 zł Lista rezerwowa


